保護者 様

平成 30年 11月 22日

港区立御成門中学校

校 長 佐 藤 太

下校時刻についてお知らせ

保護‐者の皆様には平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

さて、11月 28日 (水)に、本校で国語の久保田主任教諭による研究授業が行

われます。それに伴い、生徒の下校時刻を下記のとおり変更させていただきますこ

とをお知らせいたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

1 下校時刻 について

11月 28日 (水)下校時刻 1年 A組  15:10.

1年 B・ C組、 2年、 3年  14:05

*何かご不明の点がありますときは、副校長までご連絡をお願いいたします。

(問い合わせ先 )

副校長 村石 智恵子

h3436-3551

記